
UCHWAŁA NR XLVII.53.2021
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Opatowie Wacława 
Rodka

Na podstawie art. 12 pkt 1 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 383 § 1 pkt 2, § 2 i art. 10 § 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 5 stycznia 
201 1 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319), w związku z wnioskiem z dnia 23 czerwca 2021 r. 
(przekazanego do tutejszego organu w dniu 13 lipca 2021 r.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Opatowie Wacława Rodka, 
gdyż zdaniem Rady Powiatu w Opatowie posiadał on prawo wybieralności w dniu wyborów oraz nie utracił go 
po dniu wyborów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'cy Rady


